
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia w Starostwie Powiatowym inwentaryzacji rocznej 
składników majątkowych za 2025 rok 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684). 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przeprowadzić roczną inwentaryzację składników majątkowych we wszystkich 

punktach inwentaryzacyjnych w Starostwie Powiatowym w Tucholi za 2025 rok zgodnie 
z zasadami określonymi w załącznikach od nr 1 do nr 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Rozliczenie inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4397C016-A084-48CE-B78D-E7A5AF9DAD58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-05T07:06:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




